
 

 

 

 

指宿医療センター 院内勉強会 第 6回  

 

拝啓 深秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当院の運営につきましては多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記の通り第 6回目の院内勉強会を開催致します。 

アンケート結果、反省点等を改善し、より良いものにしていこうと考えております。お忙

しいところ誠に恐縮に存じますが、ご興味がありましたら、また御出席頂ければ幸いです。

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

日時：平成 30年 6月 8日（金）18：00～19：00 

場所：国立病院機構指宿医療センター 地域医療研修センター 

 

出席連絡票 

施設名 
 

ご人数 
 

          

締切日時：平成 30年 6月 5日（火） 

※締切に間に合わなくてももちろん大丈夫です。いつでも送ってください。 

 

＊ お申込みは、FAXでお願いします。 

＊ FAX番号：０９９３－２２－２７７２ 

御返信頂けますよう、よろしくお願い致します。 

   

              

問い合わせ先：指宿市十二町４１４５番地 

                     国立病院機構指宿医療センター 

                     循環器内科 南 圭祐 

TEL（０９９３）２２－２２３１(内線 576) 

 


